7 DE OUTO EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 

24.395.211/0001-39, logrou-se como VENCEDORA por Menor preço Global para a 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

PORTARIA/CONTROLE DE ACESSO, no valor total de R$ 378.720,00 (trezentos e 

setenta e oito mil setecentos e vinte reais), pelo período de 06 (seis) meses. 

Empresas participantes da disputa:  

 AMBITEC SERVIÇOS E CONSULTORIA EIRELI, empresa inscrita no CNPJ sob 

o nº 11.089.361/0001-72; 

 SPIN SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº